
BIURO RADY MIASTA KATOWICE 

wo. 	2024 -05-  08  Projekt 

   

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 	2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących stalych komisji Rady Miasta Katowice 

Na podstawie § 15 ust. 1 Statutu Miasta Katowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 6249) i § 
33 ust. 1 Regulaminu Rady Miasta Katowice, stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu Miasta Katowice 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§1. W glosowaniu jawnym, zwykłą  większością  głosów, na przewodniczących i wiceprzewodniczących stałych 
komisji Rady Miasta Katowice IX kadencji, powołanych uchwalą  Rady Miasta Katowice nr 	  
z dnia   w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Katowice i ustalenia ich przedmiotu 
działania, zostali wybrani radni: 

I. Komisja Organizacyjna 

1) 	  - przewodniczący 
2) 	 - wiceprzewodniczący 

2. Komisja 	  

1) 	  - przewodniczący 
2) 	 - wiceprzewodniczący 

3. Komisja 	 

§2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Jo 
J 

Id:  CF  8C1F1-592E-4973-BBF0-14533A7F1A69. Projekt 	 Strona 1 



UZASADNIENIE 
Niniejszą  uchwalą  Rada Miasta Katowice — zgodnie z przepisem § 33 ust. I Regulaminu Rady Miasta 

Katowice, stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu Miasta Katowice — dokonuje wyboru przewodniczącego 
i wiceprzewodniczącego lub wiceprzewodniczących komisji stałych Rady Miasta Katowice powołanych 
wcześniej odrębną  uchwalą. Powołanie przewodniczącego, wiceprzewodniczącego lub 
wiceprzewodniczących odbywa się  w glosowaniu jawnym zwykłą  większością  głosów i jest niezbędne do 
prawidłowego funkcjonowania komisji stałych Rady Miasta Katowice IX kadencji. 

Id: CFC8C  IF  I -592E-4973-BBFO- l 4533A7F I A69. Projekt 	 Strona 2 


	Page 1
	Page 2

